Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2021
                       № 61 –па

р.п.Многовершинный

О выдаче разрешения на размещение объекта «Водопроводы и водоводы всех видов, для размещения которых не требуется разрешения на строительство».
          Рассмотрев обращение Акционерного общества «Многовершиннное» (Хабаровский край, Николаевский район, р.п. Многовершинный, ул. Светлая, ИНН 2705090529 КПП 270501001 ОКПО 42658191), в соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2014 г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Хабаровского края от 07 сентября 2017 г, № 364-пр «Об утверждении Положения о порядке и об условиях размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Хабаровского края и о  признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Хабаровского края», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Выдать разрешение акционерному обществу «Многовершинное» на размещение объекта «Водопроводы и водоводы всех видов, для размещения которых не требуется разрешения на строительство» на земельном участке с кадастровым номером квартала 27:10:0010102 площадью 7485,0 кв.метров, имеющем адресный ориентир: Хабаровский край, Николаевский район, рп. Многовершинный, вдоль р. Левый Ул, с 09 июня 2021 г по 01 января  2026  г.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                                       Я.В Фёдоров